РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования  Молчановский сельсовет Мазановского района Амурской области
21.09.2020                                                                                                              № 1
с. Молчаново
Присутствовали:

Председательствующий - Молчанова Ольга Алексеевна – председатель МП СПК «Молчановский»;
Полещук Светлана Павловна – начальник отдела по организационным и кадровым вопросам администрации Мазановского района;
Крупенич Надежда Васильевна – начальник финансового управления администрации Мазановского района;
Редькина Екатерина Валерьевна – председатель Молодежного парламента при Мазановском районном Совете народных депутатов (по согласованию);
Пашаева Елена Алексеевна – делопроизводитель администрации Молчановского сельсовета;

Кандюрина Ольга Леонидовна – сторож Детский сад «Ёлочка».
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановский сельсовет Мазановского района Амурской области.

2. Об избрании заместителя председателя комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования  Молчановский сельсовет Мазановского района Амурской области.

3. Об избрании секретаря комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановский сельсовет Мазановского района Амурской области.

Заседание комиссии открыла и ведёт до избрания председателя комиссии Полещук Светлана Павловна – начальник отдела по организационным и кадровым вопросам администрации Мазановского района.
1.СЛУШАЛИ:

Об избрании председателя комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования  Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области.

Полещук Светлана Павловна -  пояснила, что  в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Амурской области от 18.11.2014 № 459-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Амурской области», а также решением Молчановского сельского Совета народных депутатов от 06.04.2017 № 21 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской  области – главы Молчановского сельсовета и избрания  Молчановским сельским Советом народных депутатов главы Молчановского сельсовета из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», решением  Молчановского сельского Совета народных депутатов от 15.09.2020 № 166 «О конкурсе на замещение должности главы муниципального образования  Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области – главы Молчановского сельсовета», решением Молчановского сельского Совета народных депутатов от 23.06.2020  № 159 «Об утверждении членов комиссии  по приёму документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской  области», распоряжением администрации Мазановского района от 30.06.2020 № 162-рк «О назначении членов комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области» в состав комиссии включены 6 человек:
Полещук Светлана Павловна – начальник отдела по организационным и кадровым вопросам администрации Мазановского района;
Крупенич Надежда Васильевна – начальник Финансового Управления администрации Мазановского района;

Редькина Екатерина Валерьевна – председатель Молодежного парламента при Мазановском районном Совете народных депутатов (по согласованию);
Молчанова Ольга Алексеевна – председатель МП СПК «Молчановский»;

Пашаева Елена Алексеевна – делопроизводитель администрации Молчановского сельсовета;

Кандюрина Ольга Леонидовна – сторож Детский сад «Ёлочка».
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: Молчанова Ольга Алексеевна – председатель МП СПК «Молчановский» предложила из состава комиссии необходимо  избрать председателя комиссии по приему документов для проведения конкурса  на замещение должности главы муниципального образования Молчановский сельсовет Мазановского района Амурской области. Какие будут предложения?
ВЫСТУПИЛИ:
Пашаева Елена Алексеевна
Предлагаю председателем комиссии назначить Молчанову Ольгу Алексеевну – председателя МП СПК «Молчановский»
Других предложений нет. Кто за данное предложение?

За – 6. Против-0. Единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Назначить председателем комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области Молчанову Ольгу Алексеевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

2. СЛУШАЛИ:

Молчанова Ольга Алексеевна -  Об избрании заместителя председателя комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области.

 Заместителем председателя предлагаю избрать  Кандюрину Ольгу Леонидовну
Других предложений нет. Кто за данное предложение?

За – 6. Против-0. Единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Назначить заместителем председателя комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановский сельсовет Мазановского района Амурской области Кандюрину Ольгу Леонидовну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. СЛУШАЛИ:

Молчанова Ольга Алексеевна -   Об избрании  секретаря комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области.

Секретарем  предлагаю избрать Пашаеву Елену Алексеевну
Других предложений нет. Кто за данное предложение?

За – 6. Против-0. Единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Назначить секретарем комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования  Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области Пашаеву Елену Алексеевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Вопросы на 1-ом заседании комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования  Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области рассмотрены все.

Председатель комиссии                  ____________                       О.А.Молчанова

Секретарь комиссии                             ____________                     Е.А.Пашаева

Члены комиссии:                ____________________        С.П.Полещук

                                             ____________________         Н.В. Крупенич

     _____________________
    Е.В. Редькина
                                            _____________________        О.Л. Кандюрина